



Frutos Secos Gema
España

Pastas

Detalles nutricionales:
X

Ingredientes:
✓

Detalles de alérgenos:
✓

Información de ingredientes

Ingredientes
Harina de arroz (sin gluten), azúcar, HUEVO, aceite de SOJA refinado, gasificantes (E-450, E-500ii), raspadura de limón.

Consejo sobre alergias

Consejo sobre alergias
Puede contener trazas de sésamo o frutos de cáscara.